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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12325009Q

2. Data e Regjistrimit 25/11/2021
3. Emri i Subjektit STRONG GENERATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e  Biznesit "Kullat Binjake" kulla 2, kati 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit lmport-Eksport i suplementeve te palester dhe veshje 

sportive. Tregtimin  e pijeve freskuese, uje, lengje frutash. 
Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne 
perputhje me legjislacionin. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin  kryesor. 
Gjergj Rryta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2021                Deri: 24/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjRryta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SonilaKrasniqi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STRONG GENERATION
E-Mail: gjergjrryta@gmail.com  
Telefon: 0695290809  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-823696-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840268-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve, datë 30.12.2021 ku është 
vendosur për pezullimin e aktivitetit pa afat nga data 30.12.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848455-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852198-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 18.01.2022 ku është 
vendosur:  -dhurim 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Sokol Kokiçi ne favor te Gjergj 
Rryta dhe Sonila Krasniqi. Depozitmi i vendimit datë 18.01.2022 ku është vendosur: -
dhurim 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Sokol Kokiçi ne favor te Gjergj Rryta dhe 
Sonila Krasniqi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C522DA28-E054-46CF-BC14-9076300D11DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EF8D76-6795-4E5A-A815-BCA951541221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61046D99-CCB9-4E66-8052-0861EE5387CC
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Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Kokiçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Rryta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Rryta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sonila Krasniqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sonila Krasniqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1985249A-9396-48B0-BC1E-165E88A10BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885B8475-53BE-4B55-B465-711BF76FCB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7FD27A-50B4-4277-987B-8E2FDFAE7C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E8B554-8B06-4DD6-A9F5-AA6DEDBCA102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E8B554-8B06-4DD6-A9F5-AA6DEDBCA102

